

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PZ2200351 - oprava soc.byti. [REDACTED]

Objekt:

PZ2200351 - oprav asoc. b...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

175 844,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	175 844,64	12,00%	21 101,36

Cena s DPH

v CZK

196 946,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PZ2200351 - oprava soc.byti. [REDAKCE]

Objekt:

PZ2200351 - oprav asoc. b...

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	175 844,64
HSV - Práce a dodávky HSV	19 441,84
3 - Svislé a kompletní konstrukce	207,00
997 - Přesun sutě	8 829,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 623,91
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 619,87
998 - Přesun hmot	161,76
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 208,38
PSV - Práce a dodávky PSV	109 866,52
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	6 449,54
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	10 593,58
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	45 829,83
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	7 383,28
751 - Vzduchotechnika	4 002,00
763 - Konstrukce suché výstavby	3 310,81
771 - Podlahy z dlaždic	5 273,11
781 - Dokončovací práce - obklady	26 017,44
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 006,93
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	36 755,64
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 572,26
VRN5 - Finanční náklady	7 572,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PZ2200351 - oprava soc.bytl

Objekt:

PZ2200351 - oprav asoc. b...

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

175 844,64

D	HSV		Práce a dodávky HSV				19 441,84	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				207,00	
1	K	340235211	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách pl do 0,0225 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	kus	1,000	95,00	95,00	CS ÚRS 2022 01
			PP Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 100 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/340235211 VV 1"okolo VZT potrubí DN 150"		1,000			
2	K	340235212	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách pl do 0,0225 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	1,000	112,00	112,00	CS ÚRS 2022 01
			PP Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy do 0,0225 m2, tloušťky přes 100 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/340235212 VV 1"původní otvor DN 100"		1,000			
D	997		Přesun sutě				8 829,30	
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,949	928,00	2 736,67	CS ÚRS 2022 01
			PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013211					
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,949	286,00	843,41	CS ÚRS 2022 01
			PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	58,980	12,50	737,25	CS ÚRS 2022 01
			PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509 VV 2,949*20 'Přepočtené koeficientem množství		58,980			
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,949	1 530,00	4 511,97	CS ÚRS 2022 01
			PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 623,91	
7	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	6,000	82,74	496,44	CS ÚRS 2022 01
			PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949101112 VV lešení pro opravu ZTI pod stropem v patře pod koupelnou VV 6 Součet		6,000 6,000			
8	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	2,880	117,17	337,45	CS ÚRS 2022 01
			PP Bourání příček z cihel, tváric nebo příčkovék z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962031132 VV vybourání obezdívky vany VV (1,8*0,6)+(1,8*0,6)+(0,6*0,6)+(0,6*0,6) VV Součet		2,880 2,880			
9	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	1,000	326,00	326,00	CS ÚRS 2022 01
			PP Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tváric, příčkovék z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/971033351 VV 1"otvor pro VZT DN 150 odtah koupelna do šachty"		1,000			
10	K	974031121	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	8,000	78,93	631,44	CS ÚRS 2022 01
			PP Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031121 VV úprava rozvodů elektro VV 8 Součet		8,000 8,000			
11	K	974031133	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	9,000	115,89	1 043,01	CS ÚRS 2022 01
			PP Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031133 VV drážky pro nový rozvod sv a tuv VV 2*4,5		9,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		9,000			
12	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	5,000	280,69	1 403,45	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031165					
	VV		vysekání drážky pro zhotovení nového odpadního potrubí					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
13	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	12,000	115,51	1 386,12	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978059541					
	VV		odsekání obkladů v koupelně					
	VV		(1,7*2)+(1,7*2)+(1,6*2)+(1*2)		12,000			
	VV		Součet		12,000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 619,87	
14	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	4,300	220,14	946,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612321111					
	VV		vyrovnaní stěn koupelny					
	VV		8*0,3+9*0,1+5*0,2		4,300			
	VV		Součet		4,300			
15	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	4,640	266,00	1 234,24	CS ÚRS 2022 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612321121					
	VV		1,6*0,6		0,960			
	VV		1,6*0,6		0,960			
	VV		1,7*0,8		1,360			
	VV		1,7*0,8		1,360			
	VV		Součet		4,640			
16	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	2,140	895,20	1 915,73	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325101					
	VV		zapravení drážek po rekonstrukci rozvodů ZTI					
	VV		8*0,03+9*0,1+5*0,2		2,140			
	VV		Součet		2,140			
17	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,108	4 845,38	523,30	CS ÚRS 2022 01
	PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé do 1 m2 a tl. přes 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631311131					
	VV		doplnění chybějící části betonové plochy pod vanou					
	VV		0,6*1,8*0,1		0,108			
	VV		Součet		0,108			
D	998		Přesun hmot				161,76	
18	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,480	337,00	161,76	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tváric nebo kamene					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011001					
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				2 208,38	
19	K	741121851	Demontáž kabel Cu pod omítkou plný plochý 2x1 až 2,5 mm2, 3x1 až 2,5 mm2	m	8,000	15,50	124,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž kabelů měděných uložených pod omítkou plných plochých nebo bezhalogenových počtu a průřezu žil 2x1 až 2,5 mm2, 3x1 až 2,5 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741121851					
20	K	741310003	Montáž spínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,000	146,18	146,18	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-dvoupólových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741310003					
21	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	1,000	39,30	39,30	CS ÚRS 2022 01
	PP		kryt spínače jednoduchý					
22	M	34539027	doutnavka orientační 0,5 mA (univerzální), světlo oranžové	kus	1,000	33,20	33,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		doutnavka orientační 0,5 mA (univerzální), světlo oranžové					
23	M	34539005	přístroj spínače jednopólového se svorkou N, řazení 1, 1So, 1S šroubové svorky	kus	1,000	129,00	129,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		přístroj spínače jednopólového se svorkou N, řazení 1, 1So, 1S šroubové svorky					
24	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	1,000	23,10	23,10	CS ÚRS 2022 01
	PP		rámeček jednonásobný					
25	K	741310102	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1S-jednopólový se signální doutnavkou se zapojením vodičů	kus	1,000	64,70	64,70	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1S-jednopólových se signální doutnavkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741310102					
26	K	741311805	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti přes 2 do 4 svorek	kus	2,000	52,90	105,80	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení bezšroubové přes 2 svorky do 4 svorek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741311805					
27	K	741313805	Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti nástěnných do 10 A bezšroubových se zachováním funkčnosti přes 2 do 4 svorek	kus	1,000	96,20	96,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž spínačů se zachováním funkčnosti nástěnných, pro prostředí normální do 10 A bezšroubové připojení přes 2 svorky do 4 svorek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741313805					
28	K	741371843	Demontáž svítidla interiérového se standardní patičí nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního přes 0,09 m2 do 0,36 m2 bez zachování funkčnosti	kus	1,000	73,90	73,90	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní patičí (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše stropních přes 0,09 do 0,36 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741371843					
29	K	741372062	Montáž svítidla LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	1,000	468,00	468,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372062					
30	M	34825003	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1900-2500lm	kus	1,000	905,00	905,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1900-2500lm					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				109 866,52	
	D	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				6 449,54	
31	K	721140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	1,500	173,48	260,22	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721140802					
	VV		demontáž stávajícího odpadního potrubí					
	VV		1,5		1,500			
	VV		Součet		1,500			
32	K	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	1,000	876,75	876,75	CS ÚRS 2022 01
	PP		Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721140915					
	VV		nápojení na stávající rozvod					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
33	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	1,500	13,02	19,53	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721171803					
	VV		demontáž odpadního potrubí vana, umyvadlo					
	VV		1,5		1,500			
	VV		Součet		1,500			
34	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	1,500	712,67	1 069,01	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174025					
	VV		nové odpadní potrubí pro koupelnu					
	VV		1,5		1,500			
	VV		Součet		1,500			
35	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	3,000	468,23	1 404,69	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174042					
	VV		nový rozvod odpadního potrubí od umyvadla a pračky					
	VV		1,5+1,5		3,000			
	VV		Součet		3,000			
36	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	1,000	509,19	509,19	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174043					
	VV		nový rozvod odpadního potrubí sprcha					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
37	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75	m	1,500	592,79	889,19	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174044					
	VV		připojovací potrubí od zař. předmětů					
	VV		1,5		1,500			
	VV		Součet		1,500			
38	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110	m	1,500	768,16	1 152,24	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174045					
	VV		nové napojení odpadního potrubí přes strop					
	VV		1,5		1,500			
	VV		Součet		1,500			
39	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	83,86	167,72	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194104					
	VV		umyvadlo, pračka					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
40	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	92,95	92,95	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194105 sprcha 1 Součet					
41	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,011	732,27	8,05	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721101 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
		D 722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				10 593,58	
42	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	14,000	21,84	305,76	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm demontáž stávajících rozvodů					
			VV VV VV Součet		14,000 14,000			
43	K	722174022	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	16,000	358,75	5 740,00	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174022 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4 nový rozvod sv a tuv					
			VV VV VV Součet		16,000 16,000			
44	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	373,92	373,92	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722179191 Příplatek k ceně rozvodu vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu					
45	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE II do 6 mm DN do 22 mm	m	16,000	58,46	935,36	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181211 Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm izolace nového rozvodu v bytě					
			VV VV VV Součet		16,000 16,000			
46	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku DN do 25	kus	5,000	227,02	1 135,10	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25 umyvadlo, sprcha , pračka					
			VV VV VV Součet		5,000 5,000			
47	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	4,000	88,14	352,56	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722190901 Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění vpěťovné uzavírání vody při rekonstrukci					
			VV VV VV Součet		4,000 4,000			
48	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	16,000	60,26	964,16	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290226 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
49	K	722290234	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	16,000	48,35	773,60	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
50	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,020	655,91	13,12	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722101 Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
		D 725	Zdravotnicka - zařízení předměty				45 829,83	
51	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	152,06	152,06	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel demontáž stávajícího umyvadla					
			VV VV VV Součet		1,000 1,000			
52	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	4 307,61	4 307,61	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725211602 Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupů nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm montáž nového umyvadla					
			VV VV VV Součet		1,000 1,000			
53	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	169,28	169,28	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725220842 Demontáž van ocelových volně stojících demontáž stávající vany					
			VV VV VV Součet		1,000 1,000			
54	K	725241532	Vanička sprchová keramická čtverhrubová 900x900 mm	soubor	1,000	7 218,17	7 218,17	CS ÚRS 2022 01
			PP Sprchové vaničky keramické čtverhrubové 900x900 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725241532 montáž nové sprchové vaničky 1 Součet		1,000 1,000			
55	K	725244843.SSW	Zástěna sprchová rohová polorámová skleněná tl. 6 mm dveře otvíravé dvoukřídlové SANSWISS SLR na čtverhranovou vaničku 900x900 mm	soubor	1,000	27 255,03	27 255,03	
			PP VV VV VV Součet		1,000 1,000			
56	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4"	kus	3,000	469,30	1 407,90	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC VV VV VV VV Součet		2,000 1,000 3,000			
57	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	91,15	91,15	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC VV VV VV Součet		1,000 1,000			
58	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000	93,25	93,25	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC VV VV VV Součet		1,000 1,000			
59	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	1 626,83	1 626,83	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC VV VV VV Součet		1,000 1,000			
60	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	421,71	421,71	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC VV VV VV Součet		1,000 1,000			
61	M	55145594	baterie sprchová páková 150mm chrom	kus	1,000	2 560,00	2 560,00	CS ÚRS 2022 01
			PP					
62	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních	kus	2,000	26,46	52,92	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC VV VV VV Součet		2,000 2,000			
63	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	1,000	379,01	379,01	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC VV VV VV Součet		1,000 1,000			
64	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízení předmětů v objektech v do 6 m	t	0,124	765,37	94,91	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725101					
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				7 383,28	
65	K	735161812	Demontáž otopného tělesa trubkového s hliníkovými lamelami dl přes 1500 do 2680 mm	kus	1,000	174,77	174,77	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC VV VV VV Součet		1,000 1,000			
66	K	735164272	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 1810/600 mm	kus	1,000	6 749,72	6 749,72	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC VV VV VV Součet		1,000 1,000			
67	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	6,000	28,92	173,52	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735191905					
68	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	6,120	24,25	148,41	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735494811					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vypuštění top. systému demontáž a zpětnou montáž otopného tělesa při rekonstrukci					
			5*1,5*0,6+1,8*0,9		6,120			
			Součet		6,120			
69	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	6,120	14,46	88,50	CS ÚRS 2022 01
			Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735191910					
70	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,039	1 240,00	48,36	CS ÚRS 2022 01
			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998735101					
		D 751	Vzduchotechnika				4 002,00	
71	K	751111012	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního D přes 100 do 200 mm	kus	1,000	207,00	207,00	CS ÚRS 2022 01
			Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751111012					
72	M	42914121	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka IP44 35W D 150mm	kus	1,000	2 400,00	2 400,00	CS ÚRS 2022 01
			ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka IP44 35W D 150mm					
73	K	751511122	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm D přes 100 do 200 mm	m	0,500	165,00	82,50	CS ÚRS 2022 01
			Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm, průměru přes 100 do 200 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751511122					
			VV 0,5"VZT koupelna DN 150"		0,500			
74	M	42981098	trouba spirálně vinutá Pz D 150mm, l=3000mm	m	0,600	293,00	175,80	CS ÚRS 2022 01
			trouba spirálně vinutá Pz D 150mm, l=3000mm					
			VV 0,5*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		0,600			
75	K	751514679	Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby D přes 100 do 200 mm	kus	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2022 01
			Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751514679					
76	M	42971004	klapka kruhová uzavírací Pz D 150mm	kus	1,000	957,00	957,00	CS ÚRS 2022 01
			klapka kruhová uzavírací Pz D 150mm					
77	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	t	0,003	4 210,00	12,63	CS ÚRS 2022 01
			Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998751101					
78	K	998751181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,003	691,00	2,07	CS ÚRS 2022 01
			Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998751181					
		D 763	Konstrukce suché výstavby				3 310,81	
79	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	2,720	48,10	130,83	CS ÚRS 2022 01
			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131751					
			VV 1,7*1,6		2,720			
80	M	28329028	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou	m2	3,056	64,90	198,33	CS ÚRS 2022 01
			folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou					
			VV 2,72*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		3,056			
81	K	763231122	Sádrovláknitý podhled v 65 mm deska 1x12,5 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD s izolací EI Z 30	m2	2,720	1 073,67	2 920,38	CS ÚRS 2022 01
			Podhled ze sádrovláknitých desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm, výška konstrukce 65 mm, s izolací, EI Z 30					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763231122					
			VV snížení stropu					
			VV 1,7*1,6		2,720			
			VV Součet		2,720			
82	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,056	1 094,13	61,27	CS ÚRS 2022 01
			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763301					
		D 771	Podlahy z dlaždic				5 273,11	
83	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	5,440	15,04	81,82	CS ÚRS 2022 01
			Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771111011					
			VV izolace +dlažba					
			VV 1,7*1,6*2		5,440			
			VV Součet		5,440			
84	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	2,720	286,63	779,63	CS ÚRS 2022 01
			Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771151012					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	2,720	100,39	273,06	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771573810					
	VV		demontáž dlažby koupelna					
	VV		1,7*1,6		2,720			
	VV		Součet		2,720			
86	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	2,720	518,38	1 409,99	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771574112					
	VV		koupelna					
	VV		1,7*1,6		2,720			
	VV		Součet		2,720			
87	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	2,992	450,00	1 346,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2					
	VV		2,72*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		2,992			
	VV		Součet		2,992			
88	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	6,600	41,28	272,45	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591115					
	VV		spárování rohu podlahy					
	VV		(2*1,7)+(2*1,6)		6,600			
	VV		Součet		6,600			
89	K	771591207	Montáž izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	2,720	162,63	442,35	CS ÚRS 2022 01
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu montáž izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591207					
	VV		provedení hydroizolace					
	VV		1,7*1,6		2,720			
	VV		Součet		2,720			
90	M	MPI.124805	MAPEGUM WPS 5kg	kg	4,284	141,22	604,99	
	PP		MAPEGUM WPS 5kg					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Stěrka hydroizolační vnitřní					
	VV		2,72*1,575 "Přepočtené koeficientem množství		4,284			
	VV		Součet		4,284			
91	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,096	650,23	62,42	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771101					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				26 017,44	
92	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	26,840	7,02	188,42	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781111011					
	VV		ometení před izolací					
	VV		(1,7*2,2)+(1,1*2,2)+(1,7*2,2)+(1,6*2,2)		13,420			
	VV		před obkladem					
	VV		13,42		13,420			
	VV		Součet		26,840			
93	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,180	430,88	3 093,72	CS ÚRS 2022 01
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781131112					
	VV		provedení hydroizolace					
	VV		sprcha					
	VV		(1,2*2,2)+(1,2*2,2)		5,280			
	VV		koupelna obvodstěn u podlahy					
	VV		0,5*3,8		1,900			
	VV		Součet		7,180			
94	K	781131241	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout	kus	4,000	195,45	781,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnitřní kout					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781131241					
95	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	8,200	176,81	1 449,84	CS ÚRS 2022 01
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781131264					
	VV		podlaha ,roh sprchového koutu					
	VV		1,7+1,6+1,1+1,6+2,2		8,200			
	VV		Součet		8,200			
96	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	17,280	178,52	3 084,83	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781151031					
	VV		vyrovnání stěn před izolací a obkladem					
	VV		(1,6*2,8)+(1,6*2,8)+(1,7*2,8)+(1,1*2,8)+(0,6*0,8)		17,280			
	VV		Součet		17,280			
97	K	781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	6,850	45,29	310,24	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781161021					
	VV		zakončující rohový profil dveře, vnější roh					
	VV		2*2+0,65+2,2		6,850			
	VV		Součet		6,850			
98	M	28342001	lišta ukončovací pro obklady profilovaná v barvě	m	8,750	22,00	192,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		lišta ukončovací pro obklady profilovaná v barvě					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
99	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	13,420	124,00	1 664,08	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781471810					
	VV		(1,7*2,2)+(1,1*2,2)+(1,7*2,2)+(1,6*2,2)		13,420			
100	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	13,380	646,05	8 644,15	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem malofornátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781474115					
	VV		koupelna					
	VV		(1,6*2,2)+(1,6*2,2)+(1,7*2,2)+(1,1*2,2)+(0,6*0,3)		13,380			
	VV		Součet		13,380			
101	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	14,652	423,00	6 197,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2					
	VV		13,32*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		14,652			
	VV		Součet		14,652			
102	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,350	650,23	227,58	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781101					
103	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,350	521,36	182,48	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781181					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 006,93	
104	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	7,360	5,60	41,22	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784111001					
	VV		ometení stěn před malbou					
	VV		1,6*0,6		0,960			
	VV		1,6*0,6		0,960			
	VV		1,7*0,8		1,360			
	VV		1,7*0,8		1,360			
	VV		1,7*1,6		2,720			
	VV		Součet		7,360			
105	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	7,360	39,25	288,88	CS ÚRS 2022 01
	PP		Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784111031					
106	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	7,360	18,00	132,48	CS ÚRS 2022 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181101					
107	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	7,360	73,96	544,35	CS ÚRS 2022 01
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvounásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211101					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				36 755,64	
108	K	HZS2122	Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný	hod	2,000	466,37	932,74	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář odborný					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2122					
	VV		montáž skříňky pod umyvadlo					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
109	M	55441002	skříňka se dvěma zásuvkami pod umyvadlo keramické pravouhlé š 500mm	kus	1,000	12 600,00	12 600,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		skříňka se dvěma zásuvkami pod umyvadlo keramické pravouhlé š 500mm					
110	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	17,000	466,37	7 928,29	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2211					
	VV		pomocné instalatérské práce při opravách práce ve dvou patrech napojení na stávající rozvody					
	VV		2*8,5		17,000			
	VV		Součet		17,000			
111	M	55145002	kompletní sprchový set 050/1,0	sada	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		kompletní sprchový set 050/1,0					
112	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	7,500	534,17	4 006,28	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2232					
	VV		úprava dipozic zásuvek k el. spotřebičům, VZT, odpojení, nové zapojení, kontrola provedení					
	VV		7,5		7,500			
	VV		Součet		7,500			
113	M	34113039	kabel instalační Cu jádro plášť z PVC s retardem hoření třída reakce na oheň Dcas3d2a3 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	9,500	32,90	312,55	CS ÚRS 2022 01
	PP		kabel instalační Cu jádro plášť z PVC s retardem hoření třída reakce na oheň Dcas3d2a3 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2					
	VV		1*1,5"VZT"		1,500			
	VV		2*4"přemístění zásuvek		8,000			
	VV		Součet		9,500			

